
 

 

 

 

平素よりリムジンバスをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

羽田空港～吉祥寺線の回数券につきましては、以下の日程で取り扱いを終

了させていただきます。 

 

◆発売終了日  ２０２１年 ６月３０日（水） 
 

◆使 用 期 限  ２０２１年１１月３０日（火） 
※この日までご使用いただけます。     

◆払 戻 期 限  ２０２２年 ３月３１日（木） 
※この日まで払い戻し対応いたします。     

 

 これに伴い２０２１年７月１日（木）～２０２２年３月３１日（木）の期間

中に、事業者都合による無手数料での払い戻しを行わせていただきます。 

※ 一部使用済みの回数券の払い戻しは発売額から使用した分の正規運賃を差し引いての

ご返金となります。 

※ ２０２２年４月１日（金）以降は払い戻し対応をいたしかねますのでご注意ください。 

 

 払い戻しは購入した窓口でお取り扱いいたします。ただし、バス車内でお買

い求めの場合は小田急バス／関東バス各営業所、または羽田空港内バス乗車

券カウンターでお取り扱いいたします。 

 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

羽田空港～吉祥寺線 

回数券の取り扱い終了について 


